
                                              U S N E S E N Í 
 z 17. zasedání Zastupitelstva MČ Brno – Líšeň  

 konaného dne  19.12.2024 a konaného dne 30.12.2024 (pokračování) 

 

 

Zastupitelstvo MČ Brno – Líšeň     

pod bodem     

                                                                                       

1/17 

IX.17/5/2500 

Bere na vědomí  Rozpočtové opatření č. 16/2024 ,kterým se v upraveném 

rozpočtu snižují příjmy a výdaje o 4 874 tis.Kč dle přílohy  

 

2/17 

IX.17/6/2500 

Stanovuje  Výši odměn neuvolněným členům Zastupitelstva MČ Brno 

– Líšeň dle přílohy č. 1 s účinností od 1.1.2025  

 

3/17 

IX.17/7/2800 

Schvaluje  Úpravu plánu hospodaření VHČ – domy, MČ Brno – Líšeň 

na rok 2024 č. 1, kterou se v plánu zvyšují náklady o 1 844 

tis. Kč, výnosy o 4 515 tis.Kč a výsledek hospodaření o     

2 671tis. Kč dle přílohy  

 

4/17 

IX.17/8/2500 

Schvaluje  Rozpočtové opatření č. 17/2024, kterým se v upraveném 

rozpočtu snižují výdaje a financování o 124 687 tis.Kč dle 

přílohy  

 

5/17 

IX.17/9/2500 

Schvaluje  

 

 

 

 

 

 

 

Bere na vědomí  

Rozpočet MČ Brno – Líšeň na rok 2025 : 

Příjmy ……………….  335 713 tis. Kč 

Výdaje ……………..     492 115 tis.Kč 

Financování ………        156 402 tis. Kč 

Rozpočet peněžních fondů 

Plán hospodaření VHČ – domy MČ Brno – Líšeň 

dle příloh 

přehled kapitálových výdajů z prostředků MČ Brno – 

Líšeň na rok 2025  

pověřuje Radu městské části Brno – Líšeň, ve smyslu § 

102 odst. 2 písm.a) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 

v platném znění, schvalováním rozpočtových opatření 

v roce 2025 do částky 1 000 000,- Kč a v oblasti přijatých 

účelových prostředků , které MČ dostává na základě 

rozhodnutí jiných orgánů, v plném rozsahu 

ukládá Radě městské části Brno – Líšeň předkládat 

Zastupitelstva MČ Brno – Líšeň na vědomí rozpočtová 

opatření schválená RMČ na nejbližším zasedání ZMČ  

 

6/17 

IX.17/10/1110 

Určuje  Že pro výkon funkce radní pro oblast kultury bude 

v období od 1.1.2025 do konce stávajícího volebního 

období člen zastupitelstva (v současné době Ing. Šárka 

Zemanová, Ph.D,) dlouhodobě uvolněn ,a počet 

uvolněných členů ZMČ pro toto období na 4  

 

7/17 

IX.17/11/2000 

Schvaluje  Tyto termíny zasedání na  I.pololetí r. 2025 : 27.2. 24.4. 

26.6. začátek v 16.00 hod.  

 

8/17 

IX.17/12/2600 

Schvaluje Bez připomínek současný stav přílohy obecně závazné 

vyhlášky statutárního města Brna o nočním klidu s tím, že 

v roce 2025 se Líšeňské hody uskuteční ve dnech od 5.9. 



až 6.9.2025 na dobu od 1:00 do 6:00 hod. a ve dnech 6.9. 

až 7.9.2025 na dobu od 3:00 do 6:00 hod.  

 

9/17 

IX.17/13/2500 

Schvaluje  Dodatek č. 1 ke smlouvě o zápůjčce uzavřené se ZŠ a MŠ 

Brno , Horníkova 1 p.o. ze dne 28.6.2022 

Pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 1  

 

10/17 

IX.17/14/2500 

Uděluje Výjimku z ustanovení čl. III. Písm.a) odst. 1 a odst.2 

Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu Mč Brno – 

Líšeň pro žádost o dotaci typu A žadateli Klub českých 

turistů , odbor Lokomotiva Brno, IČ : 72545453, se sídlem  

Molákova 2146/6, 628 00 Brno za účelem krytí nákladů 

spojených s realizací projektu Organizace turistických 

vycházek, jedenkrát měsíčně schůzka s hodnocením akcí a 

příprava dalšího programu  

 

11/17 

IX.17/14.A/2500 

Uděluje Výjimku z ustanovení čl. III. Písm.a) odst. 1 a odst. 2 

Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu MČ Brno – 

Líšeň pro žádost o dotaci typu A žadateli Do tance 

s radostí, IČ : 09502378, se sídlem Hřbitovní 7, 628 00 

Brno za účelem krytí nákladů spojených s realizací 

projektu Do tance s radostí – zajištění tanečních prostor 

v KC Dělňák  

 

12/17 

IX.17/15/2500 

Souhlasí  

 

 

 

 

Schvaluje  

Se změnou struktury účelu neinvestiční dotace poskytnuté 

z rozpočtu MČ Brno – Líšeň na rok 2024 České tábornické 

unii – T.K.Kamzíci Brno, p.o. IČ : 75076772, se sídlem  

Trnkova 611/55, Brno  

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 

MČ Brno – Líšeň  

Pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 1  

 
13/17 

IX.17/16/2500 

 

 

 

 

 

Souhlasí  

 

 

 

 

schvaluje 

Se změnou struktury účelu neinvestiční dotace poskytnuté 

z rozpočtu MČ Brno – Líšeň na rok 2024 Divadlu Líšeň 

z.s. IČ : 69649197, se sídlem Obecká 1385/13, 628 00 

Brno 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 

MČ Brno – Líšeň  

Pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 1  

 
14/17 Bere na vědomí  Zápis z finančního výboru ze dne 12.12.2024 

Zápis z kontrolního výboru ze dne 13.11.2024 

 

 

 

          Mgr. Břetislav Štefan                      Michal Chaloupka                              Ing. Vlastimil Kolečkář                                       

               starosta                                              ověřovatel                                         ověřovatel                                     

 
  


